
５福薬業発第３５２号 

令和５年１１月２日 

各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 窪田 敏夫 

 

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 

参加登録についてのご案内 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記シンポジウムにつきまして、参加登録の受付が開始されますので、

ご案内させていただきます。 

標記シンポジウムは本会との共催で開催され、日本薬剤師研修センター研修

単位付与を予定しております。 

お忙しいところ恐れ入りますが、貴会会員へのご周知のほどよろしくお願い

いたします。 

記 

 

■参加登録期間 

事前参加登録：2023 年 11 月 1 日（水）～2023 年 11 月 30 日（木） 

通常参加登録：2023 年 12 月 1 日（金）～2024 年 1 月 7 日（日） 

以 上 

 






